
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021
Processo Administrativo Nº 012/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 29/06/2021 12:29:38

LOTE 1

Descrição: Contratação de serviços de designer, captação e edição de imagens para produção de vídeos e imagens 
institucionais do Município para a Prefeitura Municipal (Administração e Finanças, Agricultura, Obras, Serviços 
Públicos, Recursos Hídricos, Desenvolvimento Econômico, Governo).
Dotação: 2019
3.3.90.39

Item: 1 Unidade: MêsQuant.: 6

Autor Marca/Modelo Valor
SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 
TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME

Própria / Própria 1.125,00

JOSE TIBERIO NOGUEIRA FERREIRA 09452007494 serviço 1.000,00

SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E 
SERVICOS

DT 1.125,00

Val. Ref.: 1.125,00

Descrição: Contratação de serviços de designer, captação e edição de imagens para produção de vídeos e imagens 
institucionais do Município para o Fundo Municipal de Educação.
Dotação: 2054
3.3.90.39

Item: 2 Unidade: MêsQuant.: 6

Autor Marca/Modelo Valor
SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E 
SERVICOS

DT 1.125,00

JOSE TIBERIO NOGUEIRA FERREIRA 09452007494 serviço 1.000,00

SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 
TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME

Própria / Própria 1.125,00

Val. Ref.: 1.125,00

Descrição: Contratação de serviços de designer, captação e edição de imagens para produção de vídeos e imagens 
institucionais do Município para o Fundo Municipal de Saúde.
Dotação: 2012/2013/2010/2015
3.3.90.39

Item: 3 Unidade: MêsQuant.: 6

Autor Marca/Modelo Valor
SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 
TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME

Própria / Própria 1.125,00

JOSE TIBERIO NOGUEIRA FERREIRA 09452007494 serviço 1.000,00

SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E 
SERVICOS

DT 1.125,00

Val. Ref.: 1.125,00

Descrição: Contratação de serviços de designer, captação e edição de imagens para produção de vídeos e imagens 
institucionais do Município para o Fundo Municipal de Assistência Social.
Dotação: 2081/2082/2151/20872090
3.3.90.39

Item: 4 Unidade: MêsQuant.: 6 Val. Ref.: 1.125,00

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Autor Marca/Modelo Valor
SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E 
SERVICOS

DT 1.125,00

JOSE TIBERIO NOGUEIRA FERREIRA 09452007494 serviço 1.000,00

SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, 
PUBLICIDADE, PROPAGANDA E 
TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME

Própria / Própria 1.125,00

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/07/2021 09:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/29bf27026ab34c27b1b6d299ca9d0b6a.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/07/2021 09:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/825c9f772edd4abf845d1437fe2991c2.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/07/2021 09:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7ac289ec8a74a5eaa15e05a3f8ff5bd.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/07/2021 09:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/876a2ca6f4f9496698fc8a74da89f41a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/07/2021 09:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad3abfce1f134ca59988caae955b6fd1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/07/2021 09:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/608dc288ac8f443991ddb03f6c993099.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/07/2021 09:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c96eba9ceb44fc489481d9686ad6611.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/07/2021 09:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3440d1e59e67456b869b99a2de0d6c6d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 12/07/2021 09:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a696324843e64c7483df8c974ffcc0bb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/07/2021 09:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/89c9d65774914697bd0b5e3c214e038a.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 12/07/2021 09:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cdecc6f6b29e4824aa200168eca4f038.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 12/07/2021 09:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/71d1b0d9c6c942d791781e2843274f33.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 12/07/2021 09:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/92c02bdab2024810ac7a262a4440bfb4.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/07/2021 09:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/21c0b607bfc34825bf27ca62c43737de.pdf

SILK BRINDES COMUNICAÇÃO VISUAL, PUBLICIDADE, PROPAGANDA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 12/07/2021 16:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/14898a905bdb4200b4b6597f5fca42b3.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 12/07/2021 16:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9410fd751f8f441bb66ec9b810c864fc.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 12/07/2021 16:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbb47610c7134dc78d4f6c7f7cf74fe4.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 12/07/2021 16:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ab792c981524c7fa2d477c96fa207cd.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 12/07/2021 16:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9470d888fa4b49208709eb04efd0646d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 12/07/2021 16:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b517289e3c4645369643914b07e72435.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 12/07/2021 16:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/70e051aeae474d0499af53ac18c69994.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 12/07/2021 16:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c73a4b6ec02b449eba647b1b8e6a9b0e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 12/07/2021 16:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1286febe305a493b87f8a60a4d567e72.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 12/07/2021 16:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b769f1dd978b42aea69a7d0c71223bee.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 12/07/2021 16:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/618ee595942046108093e75f14ad5a20.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 12/07/2021 16:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e5c4798e2074922ae1632221fbc1872.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 12/07/2021 16:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/425c8be491cc492c8592b6b5c4fd2dd0.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 12/07/2021 16:31

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/046859e8ffc948b0bc37ed6e0da867f3.pdf

JOSE TIBERIO NOGUEIRA FERREIRA 09452007494

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


